
          令和７年度  　年間行事計画     　　　   　  

 

日 曜 ４月 曜 ５月 曜 ６月 曜 ７月 曜 ８月 曜 ９月 日

情報モラル講習 　 　 始業の日

命を守る訓練① 個別指導（短縮） 教育相談週間（短縮）

生徒理解検査

　 憲法記念日 　 　

みどりの日 　

　 こどもの日 前期中間考査 　 　

　 帰宅確認メール(命を守る訓練②)

　 振替休日 　 定通教育振興会全国大会準備 　

　

教育相談週間 　県定通総体（バスケ） 定時制通信制教育振興会全国大会 　

　

始業式　着任式　入学式 　歯科検診    危険物取扱者 学校評価アンケート 定時制通信制教育振興会全国大会 　

　

オリエンテーション（１年） 　 　

給食指導 　

生徒会認証式・全校集会 　 保護者懇談会（２～４限） 　

 　 　　主権者教育（2年生）

教育相談週間（３・４限） 　 追再試・補充期間（短縮） 　 山の日 面接・個別指導（短縮）

　心電図検査(1年 )　尿検査 　 　　　　

　    定通生徒生活体験発表 　基礎製図検定試験

　 　 　

　 　計算技術検定 　 　

　 　

　定時制教育振興会総会 　

　 　

　三修制試験　 眼科検診 　敬老の日

　

　 　 　 　就職試験開始

　

　 　  　

　

      Ｘ線検査（１年） 　 成績入力（素点）一覧表提出（素点） 終業の日

安全衛生委員会

　 定通生徒生活体験発表（予備日）

 耳鼻科検診　　 　

　

　 　 海の日

 

三修授業開始 相互授業参観 親子ものづくり教室

　 　　課外学習(1年)

尿検査(2回目)     内科検診　　 　 　秋分の日

　

　

育友会総会 　 　 前期期末考査

　

　

　 　

　

交通安全講習 県定通総体（陸上）

　

昭和の日　 個別指導（短縮）

薬物講習 　校内生活体験発表（公開） 　生徒会役員選挙

　

備 進路ガイダンス(1年・4年) 　 企業見学(4年・3年三修希望者) 夏季休業中補充指導 備

考  　  考

 

授 授
業 16 20 21 14 0 20 業
日 　 日
数 　　 91 ←合計 数

水

木

金

1

2

3

4

9

10

11

12

5

6

7

8

17

18

19

20

13

14

15

16

25

26

27

28

21

22

23

24

29

30

31

火

水

木

金

土

日

月

土

日

月

火

火

水

木

金

木

金

土

日

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

金

土

日

月

月

火

水

木

土

日

月

火

火

水

木

金

日

月

火

水

水

木

金

土

土

日

月

火

水

木

金

土

木

金

土

日

日

月

火

水

日

月

月

火

水

木

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

火

水

木

金

土

日

木

金

金

土

水

木

金

土

土

日

月

火

水

木

木

金

土

日

金

土

日

月

月

火

日

月

火

水

土

日

月

火

火

水

木

金

日

月

火

水

水

木

金

土

月

火

水

木

木

金

土

日

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

金

土

日

月

月

火

水

木

月

火

火

水

木

金

火

水

木

日

月

金

土

土

日

1

2

3

4

9

10

11

12

5

6

7

8

17

18

19

20

13

14

15

16

25

26

27

28

21

22

23

24

29

30

31



    岐阜県立大垣工業高等学校　定時制

令和7年4月15日現在

日 曜 10月 曜 11月 曜 12月 曜 １月 曜 ２月 曜 ３月 日

後期始業式 　 追再試・補充期間 元日  卒業式

生徒会役員認証式  

追再試・補充期間（短縮） 危険物取扱者 　 学年末考査(4年・3年三修)  

　 文化の日 　

　 　

　 相互授業参観 　  第一次選抜？

　

答案返却日

映画観賞 　 　

　 　

ボウリング大会① 　 始業の日 　　  　第一次選抜出願？  

　 (全日制文化祭)  

大工100周年記念式典 教育相談週間   

定通秋季体育大会（バスケ）  

　 　 振替休日(卒業式)

 

 個別指導（短縮） 第一次選抜追検査？

　   

　 　  　建国記念の日

　

高校説明会 保護者懇談（２～４限） 　成人の日

 

スポーツの日 　 　 　　　　　　　　　　（午前）　      第一次選抜発表？

   

　 　　   第一次選抜変更？   第二次選抜出願？

  

   危険物取扱者

 

命を守る訓練③　 情報技術検定

　　　　 (16時まで) 　

個人懇談週間（短縮）　 個別指導（短縮） 　   第二次選抜変更？

　  (16時まで) 　

　 　 　　                   （午前） 　

　 　  

　 　 学年末考査 　　第二次選抜検査？

 

企画会議 　 個人写真撮影(新2年～新4年) 春分の日 

 

　  　 　  

  

　 終業の日 職員会議（反省含む）   

　 勤労感謝の日 　 学校行事検討委員会 　天皇誕生日

　校外研修（1年～4年） 振替休日 　 第二次選抜結果発表？

合格者ガイダンス？

後期中間考査 　生徒会役員選挙 終業式・離任式？

  計算技術検定  

　  答案返却日  

転・編入検査  

振替休日 ボウリング大会③ 表彰式・卒業式予行  

(100周年記念式典)   

相互授業参観  

　

 

　

学年末考査(4年・3年三修)  

 

　

備 保健講話 進路ガイダンス(3年) 人権一斉ＬＨＲ 新入生個人写真

  　 　

考 　

授 17 ←１～３年 2 ←１～３年 授
業 21 19 16 17 5 ←４年 1 ←４年 業
日 183 ←１～３年合計 日
数 170 ←４年合計 数
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